

Årsredovisning
för
Värmlands Bygg & Montage AB
559267-1001

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Jonsson Sundkvist, Styrelseledamot
2025-10-23

Styrelsen för Värmlands Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg-, renovering- och montagearbeten.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Christoffer & Erik Holding AB, 559493-5735 förvärvat samtliga aktier i Värmlands Bygg & Montage AB.

Under året har bolaget drabbats av en kundförlust om cirka 615 000 kronor till följd av att en kund gått i konkurs. Händelsen har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2020/21
	(16 mån)			(17 mån)
Nettoomsättning	16 024	9 484	5 449	5 003
Resultat efter finansiella poster	-376	75	90	141
Soliditet (%)	1,7	18,3	20,3	22,2

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen bedöms huvudsakligen bero på att bolaget under räkenskapsåret haft ett förlängt räkenskapsår samt att fler medarbetare har anställts, vilket möjliggjort att ta emot och genomföra fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 462	47 090	202 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		47 090	-47 090	0
Erhållna aktieägartillskott		241 000		241 000
Årets resultat			-293 326	-293 326
Belopp vid årets utgång	50 000	293 552	-293 326	50 226

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 241 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 553
årets förlust	-293 326
	227
disponeras så att	
i ny räkning överföres	227
	227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2025-04-30 (16 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 024 398	9 483 657
Övriga rörelseintäkter		137 829	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 162 227	9 483 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 617 559	-6 677 047
Övriga externa kostnader		-1 560 825	-377 296
Personalkostnader	2	-5 280 684	-2 326 950
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-66 820	-26 900
Summa rörelsekostnader		-16 525 888	-9 408 193
Rörelseresultat		-363 661	75 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 215	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 366	-657
Summa finansiella poster		-12 581	-657
Resultat efter finansiella poster		-376 242	74 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	0
Förändring av överavskrivningar		30 916	10 084
Summa bokslutsdispositioner		82 916	10 084
Resultat före skatt		-293 326	84 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 801
Årets resultat		-293 326	47 090

Balansräkning	Not	2025-04-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 476	70 153
Summa materiella anläggningstillgångar		171 476	70 153
Summa anläggningstillgångar		171 476	70 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 217 664	487 364
Fordringar hos koncernföretag		941 000	0
Övriga fordringar		0	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 215	47 793
Summa kortfristiga fordringar		2 285 879	535 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 352	858 256
Summa kassa och bank		569 352	858 256
Summa omsättningstillgångar		2 855 231	1 393 425
SUMMA TILLGÅNGAR		3 026 707	1 463 578

Balansräkning

Not

2025-04-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

293 553

105 462

Årets resultat

-293 326

47 090

Summa fritt eget kapital

227

152 552

Summa eget kapital

50 227

202 552

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

52 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

30 916

Summa obeskattade reserver

0

82 916

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

433 328

0

Summa långfristiga skulder

433 328

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 004

0

Leverantörsskulder

1 158 577

458 534

Skatteskulder

13 761

47 771

Övriga skulder

621 916

468 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

698 894

202 964

Summa kortfristiga skulder

2 543 152

1 178 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 026 707

1 463 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-04-30	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 500	134 500
Inköp	168 143	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 643	134 500
Ingående avskrivningar	-64 347	-37 447
Årets avskrivningar	-66 820	-26 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 167	-64 347
Utgående redovisat värde	171 476	70 153

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	233 312	
	233 312	

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	
	800 000	

Sunne

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Jonsson Sundkvist
Christoffer Jonsson Sundkvist
Ordförande
2025-10-22

Erik Scholander
Erik Scholander

2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

Lars-Jonas Lundquist
Lars-Jonas Lundquist
Auktoriserad revisor
